八筑2022会第10号
令和4年6月10日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）八女筑後薬剤師会

　　　　　　　　　　　　会長　　森　健司
担当常務理事　安田　具一

　定期研修会のご案内

　謹啓
時下　先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、このたび下記要領にて、定期研修会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが　万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内
申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

【 日　　時 】 :　令和４年６月１５日（水）19:00～20：30
【 場　　所 】 :  おりなす八女　はちひめホール
八女市本町602-1　TEL：0943-22-5332

◆【 講　　演 】
「薬剤師向けの生活習慣病の栄養指導のポイント」
　　　　　　医療法人　八女発心会　姫野病院
　　　　　　　　　　　　　栄養科　田中　美希　先生

■会費　八女筑後会員外・非会員：３，０００円
■単位：日本薬剤師研修センター1単位
【注意事項】
1 感染者への濃厚接触、発熱・風邪症状・体調に不安がある場合は参加の自粛をお願いします。
2 会場内では、マスクの着用をお願いします。
3 会場にて、本人確認票（QRコード）及び顔写真付き身分証明書をご持参ください。
4 「受付時」と「終了時」の２回QRコードの読み取りが必要となります。
5 読み取り時間にて管理されております。遅刻・早退は単位が認められない場合がございます。
主催（一社）八女筑後薬剤師会